
RAIŠKAUS SAKITYMO KONKURSO „SKAMBĖK, LIETUVIŠKAS ŽODI“ 

VERTINIMO PROTOKOLAS 

2021-05-24 

Prienai 

6-10 m. grupė 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Amžius, 

programa 

Mokykla Mokytojas Kūrinys Vertinimas 

1. Luknė Žitkutė 10 m. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija  

 

Logopedė metodininkė 

Aldona Venterienė 

                              

Specialioji pedagogė – 

logopedė Rūta 

Ramanauskaitė 

 

Anzelmas 

Matutis  „ Aš 

tavo gimtinė“. 

 

2. Adamas Bagdonas  9 m. bendroji  

ugdymo 

programa.     

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija  

 

Logopedė metodininkė 

Aldona Venterienė 

                              

Specialioji pedagogė–

logopedė Rūta 

Ramanauskaitė 

 

Justinas 

Marcinkevičius  

„Mokytojai“. 

Diplomas 

III vieta 

3. Fausta Dobilaitė  

 

10 m. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija  

 

Logopedė metodininkė 

Aldona Venterienė 

                              

Specialioji pedagogė – 

logopedė Rūta 

Ramanauskaitė 

Violeta 

Palčinskaitė 

„Vasaros vardai“. 

Diplomas 

II vieta 



 

4. Salomėja Juškevičiūtė    6 m., PUG Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija  

 

Logopedė metodininkė 

Aldona Venterienė 

                              

Specialioji pedagogė – 

logopedė Rūta 

Ramanauskaitė 

 

autorius 

nežinomas 

Padėkos raštas 

Už įtaigų 

pasirodymą 

5. Urtė Aidukaitė,   

 

10 m., 

pritaikyta 

ugdymo 

programa 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

Ašmintos 

daugiafunkcis centras   

Vyresnioji mokytoja 

Rita Margelevičiūtė 

                              

Vyresnioji mokytoja  

Rasa Vaitauskaitė 

M. Vainilaitis 

„Aguonos 

skarelė“. 

Diplomas 

I vieta 

6. Saulė Lazauskaitė  

 

8 m. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

Ašmintos 

daugiafunkcis centras   

Vyresnioji mokytoja 

Rita Margelevičiūtė 

                              

Vyresnioji mokytoja  

Rasa Vaitauskaitė 

Zita Gaižauskaitė  

„ Žiogas pievoj 

vasarojo“ . 

 

7. Andrius Pašiškevičius  

 

9 m. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Vyresnioji logopedė 

Vilija Zablackienė 

Ksaveras 

Sakalauskas- 

Vanagėlis  

„Obelis ir eglė“. 

 

8. Kajus Janušauskas,  8 m., pritaikyta 

bendroji 

programa 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Vyresnioji logopedė 

Vilija Zablackienė 

A. Blekaitienė  

„Ropė“. 

 



9. Dijora Sakevičiūtė     8 m. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Vyresnioji logopedė 

Vilija Zablackienė 

A. Blekaitienė  

„Ropė“. 

 

10. Tomas Matulevičius  

 

8 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa, 

Pakuonio pagrindinė 

mokykla 

 

 

Vyresnioji logopedė 

Sigita Valčiukienė 

Zita Gaižauskaitė 

„ Labas vakaras, 

geny“. 

Padėkos raštas 

Už sėkmingą 

pasirodymą 

11. Lukas Samuolis   

 

10 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa, 

Pakuonio pagrindinė 

mokykla 

 

 

Vyresnioji logopedė 

Sigita Valčiukienė 

Zita Gaižauskaitė 

„ Labas vakaras, 

geny“. 

Padėkos raštas 

Už sėkmingą 

pasirodymą 

12. Agnė Milinskaitė   

 

8 m., Bendroji 

ugdymo 

programa, 

Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla   

 

Logopedė metodininkė 

Laimutė Pabarčienė 

Janina Degutytė  

„Bitė“. 

Diplomas 

II vieta 

13. Anna Silvia Ogrady 9m., Bendroji 

ugdymo 

programa 

Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla   

 

Logopedė metodininkė 

Laimutė Pabarčienė 

Anzelmas 

Matutis „Apie 

gimtinę“. 

Padėkos raštas 

už gražų 

pasirodymą 

14. Ugnė Daugėlaitė 10 m., 

pritaikyta 

bendroji 

programa 

Prienų r., Veiverių T. 

Žilinsko gimnazija 

 

Specialioji pedagogė 

Eglė Liutkienė 

Zita Gaižauskaitė 

„Apie musę 

troleibuse“. 

Diplomas 

III vieta 

 

 



11-13 m. grupė 

 Vardas, pavardė Amžius, 

programa 

Mokykla Mokytojas Kūrinys Vertinimas 

1. Aistė Bisikirskaitė  

 

11 m., 

pritaikyta 

ugdymo 

programa, 

Birštono gimnazija Specialioji pedagogė 

metodininkė  Nomeda 

Kopcikienė 

Gabrielė 

Tautvaišaitė 

„Mano kraštas“. 

 

2. Jokūbas Mažukaitis  

 

12 m.,  

pritaikyta 

ugdymo 

programa, 

Birštono gimnazija Specialioji pedagogė 

metodininkė Nomeda 

Kopcikienė 

Vytė Nemunėlis 

„Gintarėliai“. 

 

3. Agnė Judickaitė  

 

11 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Jiezno gimnazija Vyresnioji socialinė 

pedagogė Rasa 

Valatkaitė             

Vyresnioji mokytoja 

Živilė Valatkienė 

 

Vainius Bakas 

„Akiniai“. 

Diplomas 

I vieta 

4. Dovydas Jasulevičius  

 

12 m., 

lavinamoji 

ugdymo 

programa, 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla, 

SUS  

 

Specialioji pedagogė 

metodininkė Vida 

Petrulionienė 

Kęstutis Ivinskis 

„Žodžiai“. 

Diplomas 

II vieta 



5. Benas Mekionis  

 

13 m.,  

specialioji 

ugdymo 

programa 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla, 

SUS  

 

Specialioji pedagogė 

metodininkė Vida 

Petrulionienė 

Kęstutis Ivinskis 

„Žodžiai“. 

Diplomas 

III vieta 

 

 

14-17  m. grupė 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Amžius, 

programa 

Mokykla Mokytojas Kūrinys Vertinimas 

1. Kasparas Jemeljanovas  17 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Birštono gimnazija Specialioji pedagogė 

metodininkė Nomeda 

Kopcikienė 

V. Kudirka 

„Lietuvos 

himnas“. 

Diplomas 

II vieta 

2. Gabrielius Pranckevičius 

 

17 m.,  

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla   

 

specialioji pedagogė 

Auksė Grižaitė. 

Skaičiuotė „Uda 

uda udada“. 

Diplomas 

II vieta 

3. Modestas Novikovas,  

 

15 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla  

SUS 

 

specialioji pedagogė 

metodininkė Inga 

Kuzminskienė 

Juozas Erlickas 

„Keistas 

senelis“. 

 



4. Rimgailė Karpauskaitė,  

 

17 m.,  

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla  

SUS 

 

specialioji pedagogė 

metodininkė Inga 

Kuzminskienė 

Juozas Erlickas 

„Laikas“. 

 

5. Rimvydas Karpauskas 

 

15 m., 

individualizuota 

ugdymo 

programa 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla  

SUS 

 

specialioji pedagogė 

metodininkė Inga 

Kuzminskienė 

Juozas Erlickas 

„Bijau varlės“. 

Diplomas 

I vieta 

 

 

Komisija: 

Giedrė Džiaugienė – Prienų švietimo pagalbos tarnybos logopedė metodininkė, komisijos pirmininkė; 

Aldona Vdovinienė – Prienų Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos lietuvių kabos vyr. mokytoja; 

Ieva Mikušauskienė – Prienų Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos socialinė pedagogė; 

Laimutė Jančiukienė – Prienų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. 


